
001208

c,0ltdSQ2'}'l

DODATEK C. 1

k Rámcové smlouvě č. 17112560 
v platném znění

DOPLNĚNÍ OPRÁVNĚNÝCH OSOB

T-Mobile Czech Republic a.s.

Sídlo. Ulice Tomíčkova 2144/1

Město Praha 4

IČ 64949681

Spisová značka B 3787 vedená u Městského soudu v Praze

/
Bankovní spojení 

Název banky 

Účet číslo 

Účet číslo 

Zastoupenou

Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2 

19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) 

19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) 

Ing. Liborem Komárkem, na základě pověření

(dále jen “TMCZ”)

a

společnost 

Sídlo' Ulice 

Město 

IČ

Spisová značka

ČEPRO, a.s.

Dělnická 213/12 

Praha 7 

60193531

B 2341 vedená u rejstříkového soudu v Praze

PSČ  148 00 

DIČ CZ64949681

Kód banky 0100 

Kód banky 0100

PSČ  ¡17000!

DIČ CZ60193531

Zastoupená Ing. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a Ing. Ladislava Staňkem, 

členem představenstva

(dále jen „Smluvní partner“)

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní strany")

Doplnění Oprávněných osob 1/2

®certified (R), BockovaD, 9 12 2016 12 14 21,



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové smlouvě:

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 25.8.2016 Rámcovou smlouvu č 17112560 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

Předmět této Rámcové smlouvy tvoří sjednání obchodních podmínek, které jsou používány při uzavírání Účastnických 

smluv, poskytování služeb elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních zařízení a jejich 

příslušenství

2 SEZNAM  OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Smluvní strany prohlašují, že k okamžiku uzavření tohoto dodatku vzniká status Oprávněné osoby dle výše uvedené 
Rámcové Smlouvy osobám, které jsou uvedeny v Příloze č 6 Seznam Oprávněných osob

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami

3.2 V  ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy

3.3 Dodatek je vypracován ve 3 stejnopisech, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky a Smluvní partner obdrží 1 výtisk

3.4 Přílohou tohoto dodatku je nová příloha -  Příloha č 6 Seznam Oprávněných osob

Doplněni Oprávněných osob 2/2

®certified (R), Bočkova], 9 12 2016 12 14 21,



T ■ -Mobile-
Zákaznické centrum
4603 ze sítě T-Mobile, 603 603 603 
www t-mobile cz/kontakt 
Zákaznické centrum -  B u s in e ss  
4644 ze sítě T-Mobile, 603 604 644 
business@t-mobile cz, fax 603 604 646 
www t-mobile cz

Stanoven í/Zrušení 
Administrátorů

Zákaznická smlouva
Smlouva význ zákazníka
Rámcová srn louva 17112560
ProfiNet/Firemní řešení

Administré to ři2>

Obchodní firma

Jméno, příjmení, titul 
IČ
RČ/datum narození11

Č EP R O , a.s 

60193531

Zastoupený 
Jméno, příjmení, titul 
RČ/datum narození11 
Státní příslušnost 
Doklad-číslo-platnost

Předseda a člen představenstva 
Ing. Jan Duspěv a Ing. Ladislav  
Staněk

Účastník tímto zmocňuje níže uvedené osoby činit za něj úkony vůči Poskytovateli, a to v 
stránkách Poskytovatele a v jeho tiskových materiálech

rozsahu zveřejněném na internetových

0  Stanovení 
G  Zodpovědná osoba  

IČ  oprávněné osoby31 
£3 Administrátor služeb  

IČ  oprávněné osoby31 
[3  Administrátor financí

Q  Zrušení Jméno, příjmení, titul51 
Kontaktní adresa41 
Ulice, č p 
Město, P S Č  
RČ/datum narození11 
Admin tel číslo (T-Mobiie)

viz přiložena x ls tabulka

Fakturační skupina č Kontaktní tel číslo viz přiložena x ls tabulka
IČ  oprávněné osoby31 E-mail51, Fax81 

Heslo administrátora51
(čtyřmístné číslo*)

viz přiložena x ls tabulka 
viz přiložena x ls tabulka

□  Stanovení
□  Zodpovědná osoba  

IČ  oprávněné osoby31
□  Administrátor služeb  

IČ  oprávněné osoby31
□  Administrátor financí 

Fakturační skupina č 
IČ  oprávněné osoby31

G  Zrušení Jméno, příjmení, titul51 
Kontaktní adresa41 
Ulice, č p 
Město, P S Č  
RČ/datum narození11 
Admin tel číslo (T-Mobiie) 

Kontaktní tel číslo 
E-mail51, Fax81 
Heslo administrátora51
(čtyřmístné číslo*)

□  Stanovení
□  Zodpovědná osoba  

IČ  oprávněné osoby31
□  Administrátor služeb  

IČ  oprávněné osoby31
G  Administrátor financí 

Fakturační skupina č 
IČ  oprávněné osoby31

G  Zrušení Jméno, příjmení, titul51 
Kontaktní adresa41 
Ulice, č.p 
Město, P S Č  
RČ/datum narození11 
Admin tel číslo (T-Mobiie) 

Kontaktní tel číslo 
E-mail51, Fax81 
Heslo administrátora51
(čtyřmístné číslo*)

□  Stanovení 
G  Zodpovědná osoba  

IČ  oprávněné osoby31 
G  Administrátor služeb  

IČ  oprávněné osoby31 
G  Administrátor financí 

Fakturační skupina č 
IČ  oprávněné osoby31

Q  Zrušení Jméno, příjmení, titul51 
Kontaktní adresa41 
Ulice, č p 
Město, P S Č  
RČ/datum narození11 
Admin tel číslo (T-Mobiie) 

Kontaktní tel číslo 
E-mail51, Fax81 
Heslo administrátora51
(čtyřmístné číslo*)

01-KAS-0-05 Formulář je platný od 26 .1 .2 0 1 4 1/3



Administrátor 0  Stanovení □  Zrušení
systém ových

řešení [3 Administrátor systém ového řešení (P PS)8>7> 
IČ  oprávněné osoby3’

E l Administrátor systém ového řešení (P S)6’7’ 
IČ  oprávněné osoby3’

Jméno, příjmení, titul5’ 
Kontaktní adresa4’
Ulice, č p 
Město, P S Č  
RČ/datum narození1’ 
Admin tel číslo (T-Mobiie) 

Kontaktní tel číslo 
E-mail6’, Fax8’
Heslo adminmstrátora5’
(čtyřmístné číslo*)

viz přiložena x ls tabulka

viz přiložena x ls tabulka 
viz přiložena x ls tabulka 
viz přiložena x ls tabulka

Podp isy  One

Účastník

1) Pokud Účastník není nositelem rodného čísla, doplňte datum narození

2) Administratorská oprávnění lze nastavit pro telefonní čísla přislušicí k IČ 

oprávněné osoby nebo pro telefonní čísla zařazená do stejné fakturační 

skupiny

3) IČ oprávněné osoby vyplňuji zákazníci s  Rámcovou smlouvou, pokud chtějí 

zvolit administrátora pro danou oprávněnou osobu

4) Adresa pro zasílání informací vztahujících se k danému typu administrátora

5) Povinně vyplňované pole

6) Mohou využit podnikatelé s  minimálně 5 S IM  kartami s  tanfním programem nebo 

zákazníci s  uzavřenou Smlouvou významného zákazníka Podrobné informace 

vztahující se  k administraci Podnikové sítě naleznete na www t-mobile cz

7) Pro službu Podniková síť je možno nastavit pouze jednoho administrátora

8) Vyplňují pouze zákazníci s  Rámcovou smlouvou

*  Heslo  nesm i být ve tvaru 0000,1234,4321,1111,2222,3333,4444, 5555, 6666, 

7777, 8888, 9999

01-KAS-0-05 Formulář je platný od 26 1 2014 2/3



Typy
administrátorů

Stanovení/
zrušení

administrátorů

Způsob
administrace

Mobile Podmínky administrace 
služeb prostřednictvím 

administrátorů

Zodpovědná osoba  je hlavním administrátorem služeb a je oprávněna činit jménem Účastníka veškeré úkony vůči Poskytovateli 
(uzavírat, převádět, prodlužovat, vypovídat Účastnické smlouvy, jmenovat, měnit či rušit administrátory služeb nižší úrovně, atd ) 
Každý Účastník, který provádí administraci služeb prostřednictvím administrátorů, musí mít alespoň jednu Zodpovědnou osobu 
Zodpovědná osoba má u elektronického Vyúčtování služeb právo aktivovat upozornění e-mailem V  takovém případě bude 
upozornění e-mailem odesíláno na všechny Administrátory financí, kteří administrují fakturační skupinu, u které bylo upozornění 
aktivováno Pokud Administrátor financí není zaveden, bude upozornění e-mailem zasíláno na všechny Zodpovědné osoby u 
smlouvy Zodpovědná osoba má přístup do elektronické schránky T-Box, do které jsou zasílány povinné notifikace ze zákona o 
elektronických komunikacích
Administrátor služeb je oprávněn jménem Účastníka administrovat jednotlivé služby, tj zejména provádět aktivaci, změnu 
nastavení či deaktivaci služeb Administrátor služeb má právo na poskytnutí informací vztahujících se ke službám 
Administrátor financí je oprávněn jménem Účastníka činit veškeré úkony, které se týkají Vyúčtování služeb a plateb, například 
určovat způsob úhrady, za stanovených podmínek požadovat podrobný výpis čerpání služeb, určovat formu Vyúčtování (tištěné, 
elektronické nebo tištěné i elektronické) Administrátor financí má u elektronického Vyúčtování právo aktivovat upozornění 
e-mailem V  takovém případě bude upozornění e-mailem odesíláno na všechny Administrátory financí, kteří spravují fakturační 
skupinu, u které bylo upozornění aktivováno
Administrátor systém ových řešení je oprávněn jménem Účastníka provádět veškeré činnosti, které souvisejí s  využíváním 
Privátní podnikové sítě/Privátní sítě Administrátor musí být zaregistrován na portále t-zones

Jedna osoba může mít více administrátorských rolí, tj jedna osoba může být současně např Zodpovědnou osobou, 
Administrátorem služeb, Administrátorem financí a Administrátorem systémových řešení Účastník však může stanovit i více 
administrátorů se stejnými rolemi, kromě Administrátora systémových řešení, který může být pouze jeden pro jednu Privátní 
podnikovou síť Má-li Účastník více administrátorů, zajistí, aby byl výkon činností jednotlivých administrátorů v souladu a aby tyto 
osoby byly o svých úkonech informovány Stanovením administrátorů se uživatelům S IM  karet daného Účastníka omezuje 
možnost administrace Proto by administrátoři měli zajistit informovanost uživatelů S IM  karet o zavedení či zrušení administrátorů

Jednotlivé administrátory stanovuje či ruší Účastník nebo Zodpovědná osoba prostřednictvím formuláře „Stanovení/zrušení 
administrátorů“, případně jiným způsobem (např zavoláním do Zákaznického centra) Svou roli může též zrušit každý 
administrátor sám Zrušení administrátora nabývá účinnosti bez zbytečného odkladu poté, co se T-Mobile o tomto zrušení dozví 
(v závislosti na technických možnostech T-Mobile)

Administrátoři používají k administraci tzv admimstrátorské telefonní číslo, prostřednictvím kterého lze administrovat služby 
v samoobslužných kanálech (např Můj T-Mobile), případně též komunikují telefonicky či písemně se Zákaznickým centrem 
Poskytovatele. T-Mobile kontaktuje administrátory primárně na admimstrátorském telefonním čísle, případně na kontaktním  
telefonním čísle Při telefonické komunikaci je T-Mobtle oprávněn požádat administrátora o sdělení hesla administrátora 
a jména, případně o sdělení dalších údajů, které jsou nutné pro řádnou identifikaci

01-KAS-0-05 Formulář je platný od 26 1.2014 3/3



T

PŘÍLOHA Č. 6

k Rámcové smlouvě č. 17112560

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB

1. SEZNAM  OPRÁVNĚNÝCH OSOB

Režim Rámcové smlouvy se vztahuje za podmínek uvedených v jejím článku 3 a v bodě 4 Obchodních podmínek 

Rámcové smlouvy na právnické osoby, uvedené v přiložené tabulce

Seznam Oprávněných osob 1/1



735 720 031 31 Včelná A 3 PROJEKT, s r o (Studený Petr, Ing ) J V Sládka 699

735 720 206 206 Lomnice nad Lužnicí A 3 PROJEKT, s r o (Studený Petr, Ing ) J V Sladka 699

735 720 224 224 Veselí nad Lužnicí A 3 PROJEKT, s r o (Studený Petr, Ing ) J V Sládka 699

735 720 508 508 Frýdek - Místek Alex Valí, s r o Mjr Nováka 1372/6

735 720 533 533 Ostrava, Michálkovická Alex Valí, s r o Mjr Nováka 1372/6

735 720 551 551 Havířov - Bludovice Alex Vah, s ro Mjr Nováka 1372/6

735 720 316 316 Litomyšl AUTORADAsro (Paukrt Radovan) Kozí 914/9

735 720 319 319 Žacléř Bajer Jan Prostřední Nová Ves 68

735 720 326 326 Jičín Bajer Jan Prostřední Nova Ves 68

735 720 501 501 Krnov Baíícká Hana Hlubčícka 484/118

735 720 415 415 Bystřice pod Hostýnem Bárta Miroslav Sa do va 1655

735 720 072 72 Chotěboř Blažek Petr Fortenská 137

735 720 433 433 Svratka Blažek Petr Fortenska 137

735 720 602 602 Zdice Brainhof Jiří Stará Zvonice 529

735 720 325 325 Golčův Jeníkov Brodziansky Roman Radimovska 45

735 720 101 101 Praha 3, U Rajské zahrady Brož Zdeněk Plzeňská 2824/228

735 720 401 401 Adamov Brtníková Ludmila Podbřežice42

735 720 401 402 Jedovmce Brtníkova Ludmila Podbřežice 42

735 720 126 126 Mladá Boleslav Bydžovský Jindřich Soudná 61

735 720 305 305 Lázně Bělohrad Bydžovský Jindřich Soudná 61

735 720 105 105 Děčín 2, Benešovska Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing) Kardinála Trochty 530/11

735 720 107 107 Dolní Podluží Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing) Kardinála Trochty 530/11

735 720 110 110 Varnsdorf Certezza, s r o  (Richter Jaroslav, Ing) Kardinála Trochty 530/11

735 720 121 121 Hrádek nad Nisou Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing ) Kardinála Trochty 530/11

735 720 130 130 Duchcov Certezza, s r o  (Richter Jaroslav, Ing) Kardinála Trochty 530/11

735 720 132 132 Ústí nad Labem, Všebořice Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing) Kardinála Trochty 530/11

735 720 202 202 Benešov Černostová Hana Nespeky 91

735 720 616 616 Merklín Červený Petr Hornická 215

735 720 524 524 Velká Polom Čížová Iveta Komenského 152

735 720 418 418 Prostějov, Brněnská DAV STELLA s r o  (Veronika Zapletalová) Táborská 106/14

735 720 405 405 Ořechov Dobrovodská Dana Anenská 215

735 720 022 22 Bělčice Dočekal Miroslav Horosedly 62

735 720 214 214 Písek Dočekal Miroslav Horosedly 62

735 720 217 217 Zdíkovec Dočekal Miroslav Horosedly 62

735 720 612 612 Kolinec Dočekal Miroslav Horosedly 62

735 720 061 61 Cerekvice nad Bystřicí Drahoradová Dagmar Třebovětice 93

735 720 108 108 Hřensko, Hraniční přechod EIDKTrade Agencyspol s r o  (Karel Dolejší) Starostrašmcka 3241

735 720 421 421 Mohelno Fassmann Petr Pivovarská 627

735 720 432 432 Radostín nad Oslavou Fassmann Petr Pivovarská 627

735 720 091 91 Střelíce Fiala Miloš Sportovní 478

735 720403 403 Brno - Lesná, Okružní Fiala Miloš Sportovní 478

735 720 558 558 Slavičín Golasová Zdeňka U hřiště 1078

735 720 543 543 Šumperk Grulich Jaroslav Kahlíkova 15

735 720 406 406 Židlochovice Hanousek Karel, Ing Rašelinová 2285/5

735 720427 427 Rousínov Hanousek Karel, Ing Rašelinová 2285/5

735 720 536 536 Tovačov Hanzlíková Zita Kpt Jaroše 423

735 720 431 431 Křižanov Havelka Jan Za Branou 523

735 720 412 412 Nová Říše Hejduk Oldřich, Ing Jana Masaryka 1600/30

735 720 210 210 Pelhřimov Hejduk Roman Zbilidy 76

735 720 213 213 Horní Cerekev Hejduk Roman Zbilidy 76

735 720 413 413 Třešť Hejduk Roman Zbilidy 76

735 720 419 419 Okříšky Hejduk Roman Zbilidy 76

735 720 423 423 Želetava Hejduk Roman Zbilidy 76

735 720 608 608 Cheb Herink Vlastimil Buková 2695/8

735 720 610 610 Pruneřov - Ušák Herinková Marie Valdštejnova 1141/28



Veselí nad Lužnicí 

Veselí nad Lužnicí 

Veselí nad Lužnicí 

Ostrava - Hrabůvka 

Ostrava - Hrabůvka 

Ostrava - Hrabůvka 

Praha 1

Lázně Bělohrad_______
Lázně Bělohrad_______

Krnov

Bystřice pod Hostýnem

Chrudim

Chrudim

Zdice

Police nad Metují

Praha 5 -  Smíchov

Podbřežice

Podbřežice

Jičín

Jičín

Litoměřice

Litoměřice

Litoměřice

Litoměřice

Litoměřice

Litoměřice

Čerčany

Merklín

Vítkov

Olomouc- Hodolany

Silůvky

Čimelice

Čimelice

Čimelice

Čimelice

Cerekvice nad Bystřicí 

Praha 10

Rožnov pod Radhoštěm

Rožnov pod Radhoštěm

Želešice

Želešice

Velké Bílovice

Zábřeh

Brno - Líšeň

Brno - Líšeň

Tovačov I - Město

Křižanov

Jihlava

Větrný Jeníkov 

Větrný Jeníkov 

Větrný Jeníkov 

Větrný Jeníkov 

Větrný Jeníkov 

Cheb 

Cheb

39181 

39181 

39181 

700 30 

700 30 

700 30 

110 00 
507 81
507 81 

794 01 

768 61 

537 01 

537 01 

267 51 

549 54 

150 00 

683 01 

683 01 

506 01 

506 01 

412 01 

412 01 

412 01 

412 01 

412 01 

412 01 

257 22 

334 52 

749 01 

779 00 

664 45 

398 04 

398 04 

398 04 

398 04

508 01 

100 00 
756 61 

756 61 

664 43 

664 43 

69102 

789 01 

628 00 

628 00 

75101 

594 51 

586 01 

588 42 

588 42 

588 42 

588 42 

588 42 

350 02 

350 02

260469 20

260469 20 

260469 20 

03779050 

03779050 

03779050 

275833 92 

464799 45 
464799 45 

731990 10 

605512 41 

674756 21 

674756 21 

147919 01 

880114 70 

716270 57 

696918 43 

696918 43 

104847 95 

104847 95 

286923 57 

286923 57 

286923 57 

286923 57 

286923 57 

286923 57 

493461 72 

699494 68 

741332 17 

294451 59 

687122 94 

600802 13 

600802 13 

600802 13 

600802 13 

03169138 

442640 54 

46529136 

46529136 

163324 91 

163324 91 

719935 41 

692403 02 

673266 33 

673266 33 

00945340 

675181 84 

01241648 

628716 76 

628716 76 

628716 76 

628716 76 

628716 76 

663815 84 

734205 73

A 3 PROJEKT, s r o (Studený Petr, Ing )

A 3 PROJEKT, s r o (Studený Petr, Ing )

A 3 PROJEKT, s r o (Studený Petr, Ing )

Alex Valí, s r o 

Alex Valí, s r o 

Alex Valí, s r o

AUTORADAsro (Paukrt Radovan)

Bajer Jan______________________________
Bajer Jan______________________________

Balická Hana 

Bárta Miroslav 

Blažek Petr 

Blažek Petr 

Brainhof Jiří 

Brodzianský Roman 

Brož Zdeněk 

Brtníková Ludmila 

Brtníková Ludmila 

Bydžovský Jindřich 

Bydžovský Jindřich

Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing ) 

Certezza, s r.o. (Richter Jaroslav, Ing) 

Certezza,s.r.o (RichterJaroslav, Ing) 

Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing ) 

Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing) 
Certezza, s r o (Richter Jaroslav, Ing ) 

Černostová Hana 

Červený Petr 

Čížová Iveta

DAV STELLA s r o (Veronika Zapletalová)

Dobrovodská Dana

Dočekal Miroslav

Dočekal Miroslav

Dočekal Miroslav

Dočekal Miroslav

Drahorádová Dagmar

EIDKTradeAgencyspol s r o  (Karel Dolejší)

Fassmann Petr

Fassmann Petr

Fiala Miloš

Fiala Miloš

Golasová Zdeňka_______________________

Grulich Jaroslav 

Hanousek Karel, Ing 

Hanousek Karel, Ing 

Hanzlíková Zita 

Havelka Jan 

Hejduk Oldřich, Ing 

Hejduk Roman 

Hejduk Roman 

Hejduk Roman 

Hejduk Roman 

Hejduk Roman 

Herink Vlastimil 

Herinkova Marie

feff£B(iísliiBC3g> I

777092252 

777092252 

777092252 

603152385 

603152385 

603152385 

602559167 

777655523 
777655523 

776546609 

737305259 

774711300 

774711300 

606684596 

776861529 

603 262 908 

774150060 

774150060 

603588860 

603588860 

736505333 

736505333 

736505333 

736505333 

736505333 

736505333 

605214713 

603793284 

725025363 

608533041 

606481438 

736683473 

736683473 

736683473 

736683473 

739240309 

602773961 

602531387 

602531387 

603943933 

603943933 

602696928 

774432603 

728509630 

728509630 

773997850 

731483638 

725666444 

734419667 

734419667 

734419667 

734419667 

734419667 

775979800 

737789602

faktury@a3projekt cz 

faktury@a3projekt.cz 

faktury@a3projekt.cz 

alex vali@seznam.cz 

alex.vali@seznam cz 

alex vali@seznam cz 

paukrt@auto-rada cz 

honza cepro@seznam cz 
honza cepro@seznam cz 

501@cs ceproas cz 

mírek barta@tiscali cz 

wcarblazek@gmail com 

wcarblazek@gmail com 

bláhová iv@seznam.cz 

brodziansky@centrum cz 

zdenekbroz@tiscali cz 

radovanbrtmk@gamil com 

radovanbrtmk@gamil com 

auto bs@post cz 

auto bs@post cz 

Jaroslav richter@certezza cz 

Jaroslav richter@certezza cz 

Jaroslav richter@certezza cz 

Jaroslav richter@certezza cz 

Jaroslav richter@certezza cz 

Jaroslav richter@certezza cz 

hana cernostova@seznam cz 

burago@seznam cz 

524@cs ceproas cz 

vmz@email cz 

dana dob@seznam cz 

eopumpa@seznam cz 

eopumpa@seznam cz 

eopumpa@seznam cz 

eopumpa@seznam cz 

drahoradova d@seznam cz 

eidk@atlas cz 

fassmannpetr@seznam cz 

fassmannpetr@seznam cz 

091@cs ceproas cz 

403@cs ceproas cz 

zdenka golasova@seznam cz 

grulichjarda@seznam cz 

valašek zdenek@seznam cz 

k hanousek@seznam cz 

bandikova@volny cz 

431@cs ceproas cz 

olda hejduk@seznam cz 

román hejduk@zbilidy cz 

román hejduk@zbilidy cz 

román hejduk@zbilidy cz 

román hejduk@zbilidy cz 

román hejduk@zbilidy cz 

vlastimilherink@seznam cz 

marieherinkova@seznam cz

1
l 1

1

1

l 1

1.

li

1.

li

1

1

1.

1

1

_1

_1

_1

1

_1

_1

_1

_1

_1

_1

1

1

1

1

1

í
_1

_1

1

1

_1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1.

li

ll

mailto:faktury@a3projekt.cz
mailto:faktury@a3projekt.cz
mailto:vali@seznam.cz
mailto:iv@seznam.cz


735 720 624 624 Planá u Mariánských Lázní Herinková Marie Valdštejnova 1141/28

735 720 207 207 Chlum u Třeboně Hlubinka Miroslav Kloužovice 50

735 720 617 617 Manětín Horkel Zdeněk Masarykova 13

735 720 618 618 Žihle Horkel Zdeněk Masarykova 13

735 720 620 620 Čistá u Rakovníka Horkel Zdeněk Masarykova 13

735 720 605 605 Horšovský Týn Horkelová Kateřina Labkova 923/28

735 720 205 205 Jindřichův Hradec Housa Petr Zrzavého 38

735 720 211 211 Počátky Housa Petr Zrzavého 38

735 720 429 429 Bohdalov Housa Petr Zrzavého 38

735 720 440 440 Jihlava Housa Petr Zrzavého 38

735 720 537 537 Kojetín Hrochová Monika, Ing Bohdíkov 270

735 720 540 540 Ruda nad Moravou Hrochová Monika, Ing Bohdíkov 270

735 720 557 557 Chropyně Hrochová Monika, Ing Bohdíkov 270

735 720 208 208 Zbraslavice Hromas Zdeněk Zbraslavice 318

735 720 425 425 Osvětimany Humpola Jan Salašska 77

735 720 426 426 Buchlovice Humpola Jan Salašská 77

735 720 622 622 Sokolov, Kraslická Hýský Jiří Karla Čapka 1409

735 720 311 311 Borohrádek Chládek Josef Sokolovská 522

735 720 312 312 Týniště nad Orlicí Chládek Josef Sokolovská 522

735 720 321 321 Letohrad Chládek Josef Sokolovská 522

735 720 322 322 Jablonné nad Orlicí Chládek Josef Sokolovska 522

735 720 323 323 Česká Třebová Chládek Josef Sokolovská 522

735 720 093 93 Velká Bíteš Chlandová Zdeňka Krokočín 71

735 720 420 420 Jemnice, Na Podolí Chmelíčková Milada Na podolí 441

735 720 507 507 Sviadnov Chválková Marta Palkovice 785

735 720 081 81 Loukov Iva Mikulíková Osičko 131

735 720 408 408 Hodonín Junošová Blanka Velkomoravská 576/193

735 720 510 510 Šenov - střed Karasova Marie Vráclavska 235

735 720 222 222 Tábor-Náchod KATE TÁBOR spol s r.o (manželé Fořterovi) 9 května 736

735 720 226 226 Česke Budějovice Kovaříková Jana, Ing Nádražní 1

735 720 092 92 Klobouky u Brna Krátký Milan Brumovice 29

735 720 527 527 Kobeřice Kromer Arnošt Školní 654

735 720 509 509 Ostravice Krowiarz Miroslav, Ing Pekařská 661/7

735 720 529 529 Ostrava - Nová Bělá, Plzeňská Krowiarz Miroslav, Ing Pekařská 661/7

735 720 531 531 Ostrava - Přívoz, Muglinovská Krowiarz Miroslav, Ing Pekařská 661/7

735 720 201 201 Týnec nad Sazavou Kubicová Jiřina Habrová 2657/8

735 720 218 218 Kamýk nad Vltavou Kubíček Miroslav Krašovice 3

735 720 220 220 Petrovice u Sedlčan Kubíček Miroslav Krašovice 3

735 720 609 609 Kadaň Kumprichtova Irena Pětipsy 34

735 720 619 619 Kozojedy Kuncová Olga Kozojedy 2

735 720 112 112 Jablonec nad Nisou, Vrkoslavice Linková Monika Kořenov 605

735 720 315 315 Rokytnice nad Jizerou Linková Monika Kořenov 605

735 720 611 611 Nýrsko Loskotová Eva Strážovská 723

735 720 416 416 Kostelec na Hané Lugr František Divišova 13

735 720 041 41 Hněvice Macháčkovi s r o (Macháček Jaroslav) Paříkovo náměstí 132

735 720 134 134 Litoměřice Macháčkovi s r o (Macháček Jaroslav) Pánkovo náměstí 132

735 720 113 113 Buštěhrad MALODOP s r o (Kazatel Vladimír) U Hřiště 123

735 720 621 621 Loket nad Ohří Marek Jan Sokolovská 35/423

735 720 117 117 Kouřim, Kolínská MazačJiří Sítková 233/1

735 720 128 128 Benátky nad Jizerou Mazač Jiří Šítkova 233/1

735 720 160 160 Praha 9 - Vysočany, Poděbradská Mazač Jiří Sítková 233/1

735 720 306 306 Broumov Mazač Jiří Šítkova 233/1

735 720 307 307 Hronov Mazač Jiří Šítkova 233/1

735 720 516 516 Olomouc, Krapkova Menšíkova Blanka Za mlýnem 540/9

735 720 520 520 Olomouc - Tabulový Vrch, Hněvotínská Menšíková Blanka Za mlýnem 540/9

735 720 532 532 Ostrava, Vítkovická Michalčík Václav Komora 37

735 720 615 615 Plzeň, Křimice Mika Vladimír Krále Jiřího 641

735 720 513 513 Vrbice Mikesková Martina Na Tabulkách 363/43

735 720 143 143 Praha 4, Vrbová Mrva Jaroslav Vašátkova 1019/2



735 720 542 542 Libina Nekulová Andrea, Ing Pekařská 661/7

735 720 417 417 Prostějov, Mostkovice Němcová Irena Křížkovského 14

735 720 122 122 Raspenava NITRILs r o. (Mikulenčák Martin) Olomoucká 2332

735 720 129 129 Nehvizdy NITRILs r. o. (Mikulenčák Martin) Olomoucká 2332

735 720 514 514 Bílovec Nohlová Miroslava Nový Svět 5

735 720 603 603 Hostomice pod Brdy Novotná Jaroslava Obořiště 117

735 720 434 434 Doubravník Novotný Jindřich Doubravník 261

735 720 525 525 Vítkov Ondruchová Radoslava Budišovská 496

735 720 526 526 Budišov nad Budišovkou Ondruchová Radoslava Budišovská 496

735 720 559 559 Litultovice Ondruchová Radoslava Budišovská 496/62

735 720 430 430 Dolní Rozinka Paulík Zdeněk U Hřbitova 2795/60

735 720 156 156 Mníšek pod Brdy PBS project s r o (Drexler René) Bykoš 61

735 720 601 601 Beroun, U Veterinářky PBSprojects.ro (Drexler René) Bykoš 61

735 720 411 411 Strážnice Peci František Novosady 1615

735 720 424 424 Hluk Peci František Novosady 1615

735 720 414 414 Hulín Pérezová Lenka Záhlimcká 801

735 720 512 512 Karviná Pórem bská Eva Tyršova 2278/33

735 720 223 223 Malšice Přívozníková Regina Náměstí přátelství 2801

735 720 545 545 Horní Lideč Ptáčkové Karla Říky 1358

735 720 409 409 Kyjov Půčková Zuzana Sídliště Za Stadionem 1168/1

735 720 301 301 Světlá nad Sázavou Půžová Jana Dolní Bohušice 839

735 720 120 120 Stráž nad Nisou REÁL SERVIS BOHEMIA s r o (PetrJakl) Revoluční 123/17

735 720 404 404 Brno - výstaviště, Křížkovského Rosí Zdeněk Rybkova 7

735 720 410 410 Žarošice Rosí Zdeněk Rybkova 7

735 720 447 447 Brno, Opuštěná Rosí Zdeněk Rybkova 7

735 720 613 613 Peruc Rynešová Eva Kosmonautů 2272

735 720 614 614 Louny Rynešová Eva Kosmonautů 2272

735 720 320 320 Choceň Řehák Jaroslav Hanzlova 388

735 720 324 324 Vysoké Mýto Řehák Jaroslav Hanzlova 388

735 720 503 503 Zlaté Hory Simona Horská s r o Nerudova 1221/21

735 720 317 317 Jevíčko, Třebovska Šoural Pavel Jaroměřice 417

735 720131 131 Ústí nad Labem, Krásné Březno Šanovský Ladislav Dubová 575

735 720 133 133 Ústí nad Labem, Skřivánek Šanovský Ladislav Dubová 575

735 720 118 118 Liberec Šimonové Gabriela V Cihelně 575

735 720 123 123 Chrastava Šimonové Gabriela V Cihelně 575

735 720 124 124 Vratislavice nad Nisou Šimonové Gabriela V Cihelně 575

735 720 051 51 Mstětice Šmídové Michaela Lžovická 575

735 720 116 116 Týnec nad Labem Šmídové Michaela Lžovická 575

735 720 302 302 Kratonohy Šmídové Michaela Lžovicka 575

735 720 308 308 Chvaletice Šmídové Michaela Lžovická 575

735 720 303 303 Smiřice Šrenk Milan Jiráskova 555

735 720 313 313 Opočno Šrenk Milan Jiráskova 555

735 720 314 314 Deštné v Orlických horách Šrenk Milan Jiráskova 555

735 720 309 309 Černá za Bory Štěpánková Dagmar Žitná 2601

735 720 310 310 Lázně Bohdaneč Štěpánková Dagmar Žitná 2601

735 720 115 115 Třebíz Štros Stanislav, Ing. KOSSTA Třebíz 13

735 720 219 219 Dubenec Taufmanová Petra Svinaře 109

735 720 106 106 Děčín - Bynov Toušková Kristina Říční 75

735 720 511 511 Horní Těrlicko Trzymecki Vladimír, Ing Horní Těrlicko 342

735 720 604 604 Holýšov Tunová Renata Pod Makovým vrchem 540

735 720 606 606 Koloveč Tunová Renata Pod Makovým vrchem 540

735 720 607 607 Poběžovice Tunová Renata Pod Makovým vrchem 540

735 720 114 114 Tuchlovice, náměstí Urbanová Jana Petra Bezruce 280

735 720 204 204 Lišov Veselý Petr Staré Sedlo 143

735 720 221 221 Sedlice u Blatné Veselý Petr Staré Sedlo 143

735 720 407 407 Lednice na Moravě Vlašínová Martina, Mgr Lavického 335

735 720 428 428 Slavkov u Brna Vlašínová Martina, Mgr Lavického 335

735 720 435 435 Valašské Klobouky Vlčková Irena Poteč

735 720 546 546 Vsetín Vlčková Irena Poteč 16



735 720 021 21 Hájek Vodička Milan Okružní 371

735 720 506 506 Jablunkov Waszut Daniel Bělá 1002

735 720 437 437 Vranov nad Dyjí Weidenthaler Miroslav Bítov 15

735 720 441 441 Bítov Weidenthaler Miroslav Bítov 15

735 720 449 449 Napajedla Zábojník Miroslav Kelníky 50

735 720 212 212 Žirovmce Zamrzla Jaroslav, Ing Obrataň 196

735 720 228 228 Černovice Zamrzla Jaroslav, Ing. Obrataň 196

735 720 504 504 Břidličná Zapletal Michal Zamykalova 390/20

735 720 518 518 Olomouc - Hodolany, Lipenská Zapletal Michal Zamykalova 390/20

735 720 522 522 Olomouc, Pražská Zapletal Michal Zamykalova 390/20

735 720 555 555 Petřvald - východ Zeman Ivo, Ing Mgr Jugoslávská 2989/18C

735 720 556 556 Petřvald - západ Zeman Ivo, Ing Mgr. Jugoslávská 2989/18c

735 720 127 127 Vlkava Zemanová Dana Vrbčany 63

735 720422 422 Hrotovice Židlíková Marie Polanka 1612

735 720 436 436 Moravský Krumlov ŽidJíková Marie Polanka 1612

735 720 318 318 Bystré u Poličky Žouželka Antonín Rychnov na Moravě 17



Cheb 350 02 734205 73 Herinkové Marie 737789602 marieherinkova@seznam cz 1(

Chýnov 39155 482495 64 Hlubinka Miroslav 602214283 korecka4@seznam cz i;

Plzeň - Doubravka 312 00 734644 14 Horkel Zdeněk 776339668 horkel z@seznam cz i<

Plzeň - Doubravka 312 00 734644 14 Horkel Zdeněk 776339668 horkel z@seznam cz i<

Plzeň - Doubravka 312 00 734644 14 Horkel Zdeněk 776339668 horkel z@seznam cz i í

Plzeň 318 00 719700 02 Horkelova Kateřina 775184044 horkelova k@seznam cz i<

lihlava 586 01 665340 97 Housa Petr 739514317 housapetr@centrum cz i;

Jihlava 58601 665340 97 Housa Petr 739514317 housapetr@centrum cz i;

Jihlava 586 01 665340 97 Housa Petr 739514317 housapetr@centrum cz y

Jihlava 58601 665340 97 Housa Petr 739514317 housapetr@centrum cz y

Bohdíkov 789 64 876699 78 Hrochová Monika, Ing 602359575 Hrochova M@seznam cz 1!

Bohdíkov 789 64 876699 78 Hrochová Monika, Ing 602359575 Hrochova M@seznam cz 1!

Bohdíkov 789 64 876699 78 Hrochová Monika, Ing 602359575 Hrochova M@seznam cz 1!

Zbraslavice 285 21 497970 69 Hromas Zdeněk 733549229 208@cs ceproas cz i;

Velehrad 687 06 461745 41 Humpola Jan 602751455 jan humpola@post cz y

Velehrad 687 06 461745 41 Humpola Jan 602751455 jan humpola@post cz y

Sokolov 356 01 643702 75 Hýský Jiří 602865761 jirihysky@seznam cz ii

Letohrad 56151 111300 91 Chládek Josef 734419619 chladek8@seznam cz i:

Letohrad 56151 111300 91 Chládek Josef 734419619 chladek8@seznam cz i:

Letohrad 56151 111300 91 Chládek Josef 734419619 chladek8@seznam cz i:

Letohrad 56151 111300 91 Chládek Josef 734419619 chladek8@seznam cz i

Letohrad 56151 111300 91 Chládek Josef 734419619 chladek8@seznam.cz i

Krokočín 675 71 704475 86 Chlandová Zdeňka 739240314 jchlanda@seznam cz n

Jemnice 675 31 628534 73 Chmelíčková Milada 728821872 cs420@seznam cz i.

Pálko více 739 41 420156 26 Chválková Marta 603754629 martachvalkova@seznam cz i

Osičko 768 61 03214699 Iva Mikulíková 739240312 lwamik@seznam cz i'

Lužice 696 18 724584 29 Junošová Blanka 734419634 blanka.junosova@seznam cz i

Šenov 739 34 410456 96 Karasova Marie 603251831 m karasovasenov@seznam cz i

Tábor 390 02 251963 67 KATE TÁBOR spol s r o  (manželé Fořterovi) 603450220 forterova@katetabor cz i

Včelná 373 82 03087867 Kovaříková Jana, Ing 774736064 eobudejovice@seznam cz i

Brumovice 69111 750123 32 Krátký Milan 739 240 313 milan kratky29@seznam cz i

Kobeřice 747 27 180566 87 Kromer Arnošt 602930430 arnost kromer@seznam cz i

Ostrava - Kunčičky 71800 420416 43 Krowiarz Miroslav, Ing 608400542 km.servis@sezmam cz i

Ostrava - Kunčičky 718 00 42041643 Krowiarz Miroslav, Ing 608400542 km servis@sezmam cz i

Ostrava - Kunčičky 718 00 420416 43 Krowiarz Miroslav, Ing 608400542 km.servis@sezmam cz i

Praha - Žižkov 130 00 693313 91 Kubicova Jiřina 608832417 jirmkakubicova@seznam cz i

Krásná Hora nad Vltavou 262 56 470609 05 Kubíček Miroslav 777088055 mír kubicek@seznam cz i

Krásná Hora nad Vltavou 262 56 470609 05 Kubíček Miroslav 777088055 mír kubicek@seznam cz i

Pětipsy 43153 477570 19 Kumprichtova Irena 737430231 609@cs ceproas cz i

Kozojedy 33141 872039 44 Kuncová Olga 725854040 olina 71@seznam cz i

Kořenov 468 69 727576 80 Linková Monika 606292558 linkovamon@seznam cz i

Kořenov 468 69 727576 80 Linková Monika 606292558 lmkovamon@seznam.cz i

Nýrsko 340 22 446374 46 Loskotová Eva 603119680 611@cs ceproas cz i

Prostějov 796 01 415029 31 Lugr František 734419636 416@cs ceproas cz i

Třebenice 41113 227929 70 Macháčkovi s r o (Macháček Jaroslav) 773970689 kes.litomerice@tiscah.cz i

Třebemce 41113 227929 70 Macháčkovi s r o (Macháček Jaroslav) 773970689 kes litomerice@tiscali cz i

Pchery 273 08 04679806 MALODOP s r o (Kazatel Vladimír) 737233541 malodop@seznam cz i

Loket 357 33 722247 11 Marek Jan 728831144 janmarek66@seznam cz i

Praha - Nové Město 11000 62020170 MazačJiří 734419649 stranska@uks cz i

Praha - Nove Město 110 00 62020170 MazačJiří 734419649 stranska@uks cz i

Praha - Nové Město 110 00 62020170 Mazač Jiří 734419649 stranska@uks cz i

Praha - Nové Město 110 00 620201 70 MazačJiří 734419649 stranska@uks cz i

Praha - Nové Město 110 00 62020170 Mazač Jiří 734419649 stranska @uks cz i

Přerov 1 - Město 750 02 488257 94 Menšíkova Blanka 604268846 MensikovaBlanka@seznam cz i

Přerov 1 - Město 750 02 488257 94 Menšíková Blanka 604268846 MensikovaBlanka@seznam cz i

Holčovice 793 71 145668 34 Michalčík Vaclav 604207901 pokornaluc@centrum cz i

Dobřany 334 41 116305 91 Mika Vladimír 604620368 vitale2006@seznam cz i

Ostrava - Koblov 71100 04075668 Mikeskova Martina 720417587 martina mikeskova@seznam cz i

Praha 9 - Černý Most 198 00 86598171 Mrva Jaroslav 602480829 mr jaroslav@seznam cz i

mailto:chladek8@seznam.cz
mailto:lmkovamon@seznam.cz
mailto:kes.litomerice@tiscah.cz


Ostrava - Kunčičky 718 00 873056 15 Nekulová Andrea, Ing 777634201 km servis@sezmam cz 1

Prostějov 796 01 185162 62 Němcová Irena 603879125 seifrtova@volny cz 1

Praha 9 - Horní Počernice 193 00 03459667 NITRILs r o (Mikulenčák Martin) 602232222 Martin Mikulencak@hummer cz 1

Praha 9 - Horní Počernice 193 00 03459667 NITRILs r. o (Mikulenčák Martin) 602232222 Martin Mikulencak@hummer cz 1

Bílovce 1 742 93 132482 60 Nohlova Miroslava 602861565 miroslava nohlova@seznam cz 1

Obořiště 262 12 125517 41 Novotná Jaroslava 603541669 novotna hostomice@seznam cz 1

Doubravmk 592 61 675218 86 Novotný Jindřich 606733488 novot na-m@seznam cz 1

Vítkov 749 01 420734 72 Ondruchová Radoslava 603763624 r ondruchova@seznam cz 1

Vítkov 749 01 420734 72 Ondruchova Radoslava 603763624 r ondruchova@seznam cz 1

Vítkov 749 01 420734 72 Ondruchová Radoslava 603763624 r ondruchova@seznam cz 1

| Jihlava 586 01 754427 52 Paulík Zdeněk 774 130 357 430@cs ceproas cz 1

Bykoš 267 01 246957 69 PBS project s r o (Drexler René) 602485264 156@cs ceproas cz 1

Bykoš 267 01 246957 69 PBS project s r o (Drexler René) 602485264 601@cs ceproas cz 1

Holešov 76901 675224 32 Peci František 603715815 f pecl@seznam cz 1

Holešov 769 01 675224 32 Peci František 603715815 f pecl@seznam cz 1

Hulín 768 24 00985988 Perezová Lenka 728346504 lenkaperezova@seznam cz 1

Karviná - Mizerov 734 01 872307 71 Porembská Eva 603511809 porembská eva@seznam cz 1

Tábor 390 05 705167 91 Přívozníková Regina 603288572 fr privozmk@seznam cz 1

Brumov - Bylnice 1 763 31 653636 39 Ptáčková Karla 734419909 545@cs ceproas cz 1

Kyjov 697 01 747348 14 Půčková Zuzana 777604490 zuza.pucek@seznam cz 1

Světlá n S 582 91 635585 64 PůžováJana 777611012 jana puzova@email cz 1

Liberec 4 460 01 287486 20 REÁL SERVIS BOHEMIA s r o (Petr Jakl) 739048048 120@cs ceproas cz 1

Brno 602 00 633655 96 Rosí Zdeněk 77S709513 zdenekrosi@volny cz 1

Brno 602 00 633655 96 Rosí Zdeněk 775709513 zdenekrosi@volny cz 1

Brno 602 00 633655 96 Rosí Zdeněk 775709513 zdenekrosi@volny cz 1

Louny 440 01 460632 51 Rynešová Eva 732257113 eva rynešová@seznam cz 1

Louny 440 01 460632 51 Rynešová Eva 732257113 eva rynesova@seznam cz 1

Holice 534 01 651835 84 Řehák Jaroslav 602624544 rehakja@email cz 1

Holice 534 01 651835 84 Řehák Jaroslav 602624544 rehakja@email cz 1

Jeseník 790 01 278242 33 Simona Horská s r o 605910900 horskajes@seznam cz 1

Jaroměřice 569 44 656885 38 Šoural Pavel 731477218 šoural st@seznam cz 1

Neštěmice 403 31 621927 36 Šanovský Ladislav 737144929 131@cs ceproas cz 1

Neštěmice 403 31 621927 36 Šanovský Ladislav 737144929 133@cs ceproas cz 1

Liberec 23 - Doubí 463 12 63793041 Šimonové Gabriela 602131425 gabi smnonova@volny cz 1

Liberec 23 - Doubí 463 12 637930 41 Šimonova Gabriela 602131425 gabi simonova@volny cz 1

Liberec 23- Doubí 463 12 637930 41 Šimonová Gabriela 602131425 gabi simonova@volny cz 1

Týnec nad Labem 28126 691863 67 Šmídova Michaela 775 777 347 smid ova@centrum cz 1

Týnec nad Labem 28126 691863 67 Šmídova Michaela 775 777 347 smid ova@centrum.cz 1

Týnec nad Labem 281 26 691863 67 Šmídová Michaela 775 777 347 smid ova@centrum cz 1

Týnec nad Labem 28126 691863 67 Šmídová Michaela 775 777 347 smid ova@centrum.cz 1

Dobruška 518 01 636139 05 Šrenk Milan 734419604 milan srenk@seznam cz 1

Dobruška 518 01 636139 05 Šrenk Milan 734419604 milan srenk@seznam cz 1

Dobruška 51801 636139 05 Šrenk Milan 734419604 zabranský m@centrum cz 1

Pardubice 530 02 608802 36 Štěpánková Dagmar 603332994 vava step@seznam cz 1

Pardubice 530 02 608802 36 Štěpánková Dagmar 603332994 vava step@seznam cz J

Třebíz 273 74 137747 19 Štros Stanislav, Ing KOSSTA 603284426 strosova@kossta cz J

Svinaře 267 28 719969 15 Taufmanová Petra 734419957 lhotakovaedit@seznam cz J

Děčín 31 40711 413038 14 Toušková Kristina 606884006 106@cs ceproas cz J

Těrlicko 735 42 619388 91 Trzymecki Vladimír, Ing 777863403 511@cs ceproas cz J

Holýšov 345 62 611521 37 Tunová Renata 724259489 tunovar@gmail com J

Holýšov 345 62 61152137 Tunová Renata 724259489 tunovar@gmail com J

Holýšov 345 62 61152137 Tunová Renata 724259489 tunovar@gmail com J

Tuchlovice 273 02 01236113 Urbanová Jana 731774456 114@cs ceproas cz J

Orlík nad Vltavou 398 07 157524 88 Veselý Petr 724201613 eischmannova@seznam cz J

Orlík nad Vltavou 398 07 157524 88 Veselý Petr 724201613 eischmannova@seznam cz J

Třebíč - Týn 674 01 658484 89 Vlašinová Martina, Mgr 724302972 mvlasinova@seznam cz J

Třebíč - Týn 674 01 658484 89 Vlašínová Martina, Mgr 724302972 mvlasinova@seznam cz J

Poteč 16 76601 724127 55 Vlčková Irena 731169882 ircavlcek@seznam cz J

Poteč 766 01 724127 55 Vlčková Irena 731169882 ircavlcek@seznam cz 3

mailto:ova@centrum.cz
mailto:ova@centrum.cz


Bochov 364 71 03188612 Vodička Milan 721609945 milanes voda@seznam cz 1(

Jablunkov 739 91 880457 14 Waszut Daniel 721084349 506@cs ceproas.cz 1!

Bítov 67110 628431 76 Weidenthaler Miroslav 777281412 MiroslavWeidenthaler(5>seznam cz 1‘

Bítov 67110 62843176 Weidenthaler Miroslav 777281412 MiroslavWeidenthaler@seznam cz 1‘

Velký Ořechov 763 07 686039 32 Zábojník Miroslav 734419654 mzabojnik@email cz 1‘

Obrataň 394 12 418921 78 Zamrzla Jaroslav, Ing. 608035031 jaroslav.zamrzla@o2active cz i:

Obrataň 394 12 41892178 Zamrzla Jaroslav, Ing 608035031 Jaroslav zamrzla@o2active cz i:

Olomouc - Lazce 779 00 733387 29 Zapletal Michal 777303041 vmz@email cz 1!

Olomouc - Lazce 779 00 733387 29 Zapletal Michal 777303041 vmz@email cz íi

Olomouc - Lazce 779 00 733387 29 Zapletal Michal 777303041 vmz@email cz li

Ostrava - Zábřeh 700 30 637344 51 Zeman Ivo, Ing Mgr 604272812 zeman@unirekon cz 1!

Ostrava - Zábřeh 700 30 637344 51 Zeman Ivo, Ing Mgr. 604272812 zeman@umrekon cz 1!

Kolín 2 280 02 761363 70 Zemanová Dana 603111077 dana zemanovad@seznam cz 1-

Moravský Krumlov 672 01 416104 91 Židlíková Marie 777220752 422@cs ceproas cz 1.

Moravský Krumlov 672 01 416104 91 Židlíková Marie 777220752 436@cs ceproas cz 1.

Rychnov na Moravě 569 34 123559 17 Žouželka Antonín 737583412 zouzelka@atlas cz 1.


